Приложение N ___

к Договору о безвозмездном
пользования имуществом

от "___"________ ____ г.

АКТ ВОЗВРАТА ИМУЩЕСТВА
г. ________________

"___"__________ ____ г.

Я, _______________________________________,

именуемый в дальнейшем "Ссудодатель", с одной стороны, и

я, _______________________________________,

именуемый в дальнейшем "Ссудополучатель", с другой стороны, во исполнение договора безвозмездного пользования имуществом от "___"__________ ____ г. составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Ссудополучатель возвращает Ссудодателю имущество, указанное в п. 2 настоящего   Акта  (далее  -  "Имущество"),  из  временного  безвозмездного пользования,  а  Ссудодатель  принимает  это  имущество  в том состоянии, в котором он его передавал, с учетом нормального износа.

2. По настоящему Акту возвращается следующее Имущество:

2.1. ____________________________________, назначение - ______________,

состояние - ________________, в том числе недостатки: __________________,

принадлежности и документация: ____________________________________;

2.2. ____________________________________, назначение - ______________,

состояние - ________________, в том числе недостатки: __________________,

принадлежности и документация: ____________________________________;

___________________________________________.

3. Имущество на момент его возврата осмотрено сторонами лично, иных недостатков, кроме перечисленных в акте имущество не имеет. Имущество пригодно для использования по его прямому назначению, претензий между сторонами нет.
4. Имущество возвращено в оговоренные сторонами сроки.

5. Акт оформлен в 2-х экземплярах - по одному для каждой Стороны.
6. Адреса и подписи сторон:
Ссудодатель:     _________(_________________________________),

Ссудополучатель:          _________(_________________________________).